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I8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
TURISMO Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
10 TREINO 24/10/2024 09:10 . ......

Practice (1:00:00 Time) started at 9:10:31

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

(10) REGINALDO NAPPI

1 28284 43314  1:45.673 +14.527 9:15:03.980
p2 27724 26618 23:39.110  +22:07.964 9:38:43.090
3 26.803 42471  1:41.825 +10.679 9:40:24.915

4 28587 26623 40651  1:35.861 +4.715 9:42:00.776

5 28796  27.903  40.323  1:37.022 +5.876 9:43:37.798

6 27412 26367  39.728  1:33.507 +2.361 9:45:11.305

7 27619 26.111 39130  1:32.860 +1.714 9:46:44.165

8 27128 25936 39295  1:32.359 +1.213 9:48:16.524

9 27119 26185  39.168  1:32.472 +1.326 9:49:48.996
10 27119 25884 38971  1:31.974 +0.828 9:51:20.970
11 26.666 25.803 38.677 9:52:52.116
p12  29.000  27.580 11:28.478  +9:57.332 10:04:20.594
13 26178 39482  1:36.226 +5.080 10:05:56.820
14 26867 25503  39.025  1:31.395 +0.249 10:07:28.215
15 26.821 25868  38.909  1:31.598 +0.452 10:08:59.813
16 26.859 25945 38970  1:31.774 +0.628 10:10:31.587

(12) LUCAS VACCARI

1 31.614 45010  1:52.535 +19.349 9:23:45.895
2 32471 29285 42702  1:44.458 +11.272 9:25:30.353
3 30.031 26.860  40.520  1:37.411 +4.225 9:27:07.764
4 27.700 26.310 39.176 9:28:40.950

(31) PAULO/LEO

1 46.724 1:01.995 2:47.513 +50.741 9:14:47.920
2 44339 38.318 55.473 2:18.130 +21.358 9:17:06.050
3 38.072 35.616 53.386 2:07.074 +10.302 9:19:13.124
4 37.250 34.727 51.110 2:03.087 +6.315 9:21:16.211
5 36.809 34.753 50.205 2:01.767 +4.995 9:23:17.978
6 36.103 34.406 49.795 2:00.304 +3.532 9:25:18.282
7 35.986 34.389 50.049 2:00.424 +3.652 9:27:18.706
8 36.327 34.078 49.791 2:00.196 +3.424 9:29:18.902
9 35.229 33.751 49.726 1:58.706 +1.934 9:31:17.608
p10 42.331 41.741 30:12.099 +28:15.327 10:01:29.707
1" 34.382 48.528 2:12.915 +16.143 10:03:42.622
12 35.614 33.811 49.045 1:58.470 +1.698 10:05:41.092
13 36.127 33.427 48.558 1:58.112 +1.340 10:07:39.204
14 34.643 33.398 48.731 10:09:35.976
15 35.186 33.704 48.445 1:57.335 +0.563 10:11:33.311
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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